臺南市文元國小 110學年度家長會第二次常委會議

會議記錄

會議時間:110年 12月 10日

會議地點:文元國小大會議室

會議主席:鄭智炫會長

出席人員:如會議簽到簿

一、 主席致詞:略

二、 校長致詞:略

三、 會務報告:如會議資料

四、 財務報告:如會議資料

五、 提案討論

案由一：有關本校 110學年度歲末感恩餐會相關事宜，請 討論（提案單位：家長會）。

說明：

(一)本校期末考試為 1/11(二)、1/12(三)；1/19(三)下午為期末校務會議，結業式為

1/20(四)。

(二)預計 1/19(三)晚上於活動中心辦理歲末餐會，確定地點後另行公告。

決議：照案通過，地點訂於:成功里活動中心

案由二：關本校 110學年度家長會親師聯誼活動方式及相關事宜，請 討論（提案單位：

        家長會）。

說明：本校家長會預計於 110學年度下學期舉辦家長會親師聯誼活動，請委員討論相關

事宜。

決議：照案通過，辦理 4月份南部一日遊。

臨時動議：無

散會